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Aamu- ja iltapäivätoiminnasta säädetään Perusopetuslain luvussa 8a. 
Toimintaa tulee tarjota joko 570 tai 760 tuntia koulun työvuoden aikana, 
kullekin toimintaan osallistuvalle lapselle keskimäärin 3 tai 4 tuntia 
päivässä. Toimintaa voidaan järjestää arkipäivisin pääsääntöisesti klo 7–
17. 

Kunta voi periä aamu- ja iltapäivätoiminnasta kuukausimaksuja. Aamu- ja 
iltapäivätoiminnan maksuja koskevan lain (Perusopetuslaki 48 f §) mukaan 
maksu saa olla 570 tunnin (3h/pv) osalta enintään 120 euroa ja 760 tunnin 
(4 h/pv) osalta enintään 160 euroa kuukaudessa. Maksu voidaan periä 
jokaiselta sellaiselta kuukaudelta, jona lapsi osallistuu aamu- tai 
iltapäivätoimintaan. 

Jos aamu- ja iltapäivätoimintaa annetaan enintään 10 päivänä 
kuukaudessa, peritään vain puolet maksusta. Maksusta peritään vain 
puolet myös silloin, kun lapsi ei sairautensa vuoksi voi kalenterikuukauden 
aikana osallistua aamu- ja iltapäivätoimintaan yli 10 päivänä. Jos 
sairaudesta aiheutuva poissaolo kestää koko kalenterikuukauden, maksua 
ei peritä. Jos lapsi ei muusta syystä osallistu toimintaan koko 
kalenterikuukautena, maksuna peritään puolet kuukausimaksusta. 
Toimintaan osallistumisesta ei voida periä muita maksuja. 

Miehikkälässä iltapäivätoiminnan hinta on tällä hetkellä 90 € / kk. 1.8.2025 
aamu- ja iltapäivätoiminnan tarjoaminen laajenee koskemaan myös 
aamuja ja samalla toiminnan tuntimäärä kasvaa niin, että lapsella on 
mahdollista osallistua toimintaan 4 tuntia päivässä. 

Muutoksen vuoksi toiminnasta perittävä maksu on syytä jakaa kahteen 
hintaluokkaan lapsen toiminnassa mukana olevan tuntimäärän perusteella. 
Lapsen osallistuessa toimintaan 3 tuntia päivässä maksu on 90€/kk ja 4 
tunnin osalta maksu on 120€/kk. Mikäli lapsi osallistuu toimintaan enintään 
10pv/kk, on maksu puolet kuukausihinnasta. 

 
Esittelijä Kirkonkylän koulun koulunjohtaja Mia Peltola 

 
Päätösehdotus Sivistys- ja hyvinvointilautakunta päättää, että 1.8.2025 alkaen aamu- ja 

iltapäivätoiminnan maksu määräytyy päivittäisen tuntimäärän mukaan 
seuraavasti: 
Lapsen osallistuessa toimintaan 3 tuntia päivässä, maksu on 90 €/kk ja 4 
tunnin osalta maksu on 120 €/kk. Mikäli lapsi osallistuu toimintaan enintään 
10 pv/kk, on maksu puolet kuukausihinnasta. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 


